ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de São Sebastião do Passé - BA

Sexta-Feira • 04 de novembro de 2016 • Ano V • Nº 390

GESTOR: JORGE ALEXANDRE ARAÚJO VASQUEZ

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 01, 02/2016)

site: cmsaosebastiaodopasseba.imprensaoficial.org

- 2 -

Sexta-Feira

04 de novembro de 2016

Ano V - Nº 390

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A CAMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, torna público que abriu

Licitação na Modalidade Pregão nº. 001/2016, tipo menor preço global, para

contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA,

DESCARTAVEIS E GÊNERO ALIMENTICIOS  PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, a

ser realizada no dia 21 de Novembro de 2016, às 08h30min, na Sala da Comissão

Permanente de Licitação. Os interessados terão acesso ao edital e informações

adicionais com a COPEL, sita à Praça General Raimundo Barbosa, nº. 36, Centro,

São Sebastião do Passé, Bahia.

A CAMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, torna público que abriu

Licitação na Modalidade Pregão nº. 002/2016, tipo menor preço global, para

contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

DO PASSÉ, a ser realizada no dia 21 de Novembro   de 2016, às 09h30min, na

Sala da Comissão Permanente de Licitação. Os interessados terão acesso ao edital

e informações adicionais com a COPEL, sita à Praça General Raimundo Barbosa, nº.

36, Centro, São Sebastião do Passé, Bahia.

3